SPANONOL TAFIEND MHE0 - TEDDER MHSD - FANEUSE MESHD




01

GIVGND - 2005




MORRA

MH 540 PERFORMANCE

TAVOLA

01

CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

540
Q.TA'

PRICE
PREZZO

950250

SCATOLA CENT.INGRANAGG! CON PROLUNGA

BOITIER CENTRAL AVEC EXTENSION

CENTRAL GEARBOX WITH EXTENTION

950249

SCATOLA CENT.INGRANAGG| SENZA PROLUNGA

BOITIER CENTRAL SANS EXTENSION

CENTRAL GEARBOX NO EXTENTION

950216

ALBERO CARDANICO SCATOLA CON PROLUNGA,

CARDAN POUR BOITIER CENTRAL AVEC EXT.

PTO SHAFT FOR CENTRAL GEARBOX WITH EXT.

950290

ALBERO CARD. SCATOLA SENZA PROLUNGA

CARDAN POUR BOITIER CENTRAL SANS EXT.

PTO SHAFT FOR CENTRAL GEARBOX NO EXT.




-

N




TAVOLA

@ PARTI DI RICAMBIO GIRELLO MH 540 PERFORMANCE 02
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO

1

2 950005 SCATOLA INGRANAGGI INGRES. MOTO BOITIER ENGRANAGES GEARBOX 1

3 950017  |PIGNONE NORMALE ( Lg 233 mm ) PIGNON ( Lg 233 mm ) PINION { Lg 233 mm ) 1

4 496001 CUSCINETTO 32007 X/Q (35x62x18) ROULEMENT 32007 X/Q (35 x62x 18) BEARING 32007 X/Q (35 x 62 x 18) 2

5 950800 AMNELLO SPESSOR. PS @50x62 x 0.1 ANEAU PS @ 50 x 62 x 0.1 RING PS @ 50 x 62 x 0.1 - -

6 507655 ANELLO SPESSOR. PS @ 50 x 62 x 0.2 ANNEAU PS @ 50x62x0.2 RINGPS @ 50x62x0.2 4

7 950902 ANELLO SPESSOR. PS @50 x 62 x 0.3 ANNEAU PS @ 50 x 62 x 0.3 RINGPS @ 50x62x0.3 2

8 507046 ANELLO SPESSOR. PS @50 x62x 0.5 ANNEAU PS @ 50x62x 0.5 RING PS @ 50x 62 x 0.5 2

9 507047 ANELLO SPESSOR. PS@50x62x 1 ANNEAU PS @50 x 62 x 1 RING PS @ 50x 62 % 1 2

10 950905 ANELLO SPESSOR. PS @50 x 62 x 2 ANNEAU PS @ 50 x 62 x 2 RING PS @ 50 x 62 x 2 - -
11 492303 CUSCINETTO 6007 (35x 62 x 14) ROULEMENT 6007 ( 35 x 62 x 14 ) BEARING 6007 ( 35x 62 x 14) 2

12 507935 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x 45 x 0.1 NON PLUS DISPONIBLE NOT AVAILABLE ANYMORE 2

13 950927 ANELLO SPESSOR. PS @35 x 45x 0.2 ANNEAU PS @35x45x0.2 RING PS @ 35x45x 0.2 2

14 950028 ANELLO SPESSOR. PS @ 35x 45x 0.3 ANNEAU PS @35 x45x 0.3 RING PS @ 35x 45 x 0.3 1

15 950929 ANELLO SPESSOR. PS @35 x 45 x 0.5 ANNEAU PS@35x45x0.5 RINGPS@35x45x0.5 1

16 950930 ANELLO SPESSOR. PS @35 x45x 1 ANNEAU PS@35x45x 1 RING PS @ 35x45x 1 1

17 507023 ANELLO SPESSOR. PS @ 35 x45x% 2 ANEAUPS @ 35 x45x2 RING @ 35x45x 2 - -
18 481187 SEEGER per albero tipo pesante @35x25 CIRCLIP @ 35x 2.5 SNAP RING @ 35x 2.5 1

19 484011 PARAOLIO 35 x 62 x 7 JOINT 36 x62x7 SEAL 35 x62x7 3

20 950021 MANICOTTO INGRESSO MOTO MANCHE PROTECTION 1

21 950016 CORONA SCATOLA INGRESSO MOTO COURONNE GEAR 1

22 950958 SEEGER per albero tipo normale @ 62 x 2 CIRCLIP@62x2 SNAP RING @ 62 x 2 2

23 950029 COPERCHIO SCATOLA ING. MOTO COUVERCLE BOITIER GEARBOX COVER 1

24 445010 VITET.E M 8 x 25 NERA VISTEM 8 x 25 NOIR SCREW T.E M 8 x 25 BLACK 4

25 506023 RONDELLAAL @ 16x22x 1.5 RONDELLE AL @ 16x22x 1.5 WASHER AL @ 16 x 22x 1.5 1




TAVOLA

AT,
MOERA MH 540 PERFORMANCE 02
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO

26 515019 TAPPO INDICATORE OLIO M 16 x 1.5 BOUCHON M16x1.5 OQILPLUGM16x%x15 1
27 976027 SEEGER per albero tipo pesante @40x2.5 CIRCLIP 240x2.5 SNAP RING @40x2.5 1
28 950959 SEEGER per foro tipo pesante @ 62 x 3 CIRCLIP@ 62 x 3 SNAP RING @ 62 x 3 1
29 950027 PIGNONE ALLUNGATO ( Lg. 533 mm ) PIGNON ( Lg. 533 mm } PINION (Lg. 533 mm ) - -
30 950063 SOPPORTO P.D.F ALLUNGATA SUPPORT P.D.F LONGUE P.D.F SUPPORT LONG - -
31 492307 CUSCINETTO 6007 2RS ROULEMENT 6007 2RS BEARING 6007 2RS - -
32 445507 VITET.EM8x25ZN VISTEMBx25ZN SCREW T.EM 8 x 25 ZN - -
33 506508 RONDELLA PIANA @ 8.4 x 24 ZN RONDELLE @ 8.4 x 24 ZN WASHER @ 8.4 x 24 ZN - -
34 506506 RONDELLA PIANA @ 8.4 x 17 ZN RONDELLE @ 8.4 x 17 ZN WASHER @ 8.4 x 17 ZN E
35 472203 DADO AUTOBLOC. M 8 ALTO ZN ECROU M 8 ALTO ZN NUT M 8 ALTO ZN - -
36 463209 VITE S.T.E.| punta cil. M 10 x 16 nera VISSTEIM10x 16 SCREW S.TEIM10x 16 - -
37 950119 CUFFIA DI PROTEZIONE P.D.F allungata PROTECTION P.D.F LONGUE PROTECTION P.D.F - -
38 487006 FASCETTA SERIFLEX 77 - 97 BANDE 77 - 97 BAND 77 - 97 1
39 950293 CUFFIA DI PROTEZIONE P.D F normale PROTECTION P.D.F PROTECTION P.D.F 1
40 506703 RONDELLA GROWER PER M 8 ZN RONDELLE M 8 ZN WASHER M 8 ZN 4




03




MH 540 PERFORMANCE

TAVOLA

03

540

PRICE

POS.

CODE

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

Q.TA'

PREZZO

-

950248

SCATOLA ING. ROTORE COMPLETA

BOITIER COMPLET (AVEC PIGNONS)

GEARBOX (COMPLETE WITH GEARS IN)

[-- B - B - ) K

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28




04




TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 04
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO

1

2 950015 PIGNONE SCATOLA INGRAN. ROTORE PIGNON BOITIER ENGRENAGES ROTOR PINION OF ROTOR GEARBOX 1

3 950146 CORONA SCATOLA INGRAN, ROTORE COURONMNE BOITIER ENGRENAGES ROTOR  |[CROWN OF ROTOR GEARBOX 1

4 492062 CUSCINETTO 6013 2RS ROULEMENT 6013 2RS BEARING 6013 2RS 1

5 492063 CUSCINETTO 6008 2RS ROULEMENT 6008 2RS BEARING 6008 2RS 1

6 492064 CUSCINETTO 6011 2RS ROULEMENT 6011 2RS BEARING 6011 2RS 2

7 950912 ANELLO DI SPESS. @ 80 x 100 x 0.1 ANNEAU @ 80 x 100 x 0.1 RING @ 80 x 100 x 0.1 -

8 950913 AMELLO DI SPESS. @ 80 x 100x 0.2 ANNEAU @ 80 x 100 x 0.2 RING @ 80 x 100 x 0.2 1

9 950914 AMELLO DI SPESS. @ 80 x 100x 0.3 ANNEAU @80 x100x0.3 RING @ 80 x 100 x 0.3 -

10 950915 ANELLO DI SPESS. @ 80 x 100x 0.5 ANNEAU @ 80 x 100 x 0.5 RING @ 80 x 100 x 0.5 2

11 950916 ANMELLO DI SPESS. @ 80 x 100 x 1 ANNEAU @80 x 100 x 1 RING @ 80 x 100 x 1 1

12 950917 ANELLO DI SPESS. @ 80 x 100x 2 ANNEAU @ 80 x 100 x 2 RING @ 80 x 100 x 2 0

13 950961 SEEGER per foro tipo normale @ 100 x 3 CIRCLIP @ 100 x 3 SNAP RING @ 100 x 3 1

14 950918 ANELLO DI SPESS. @ 40 x 50 x 0.1 ANNEAU @ 40 x 50 x 0.1 RING @ 40 x 50 x 0.1 2

15 950919 ANELLO DI SPESS. @ 40 x 50x 0.2 ANNEAU @40 x 50 x 0.2 RING @ 40 x 50x 0.2 2

16 950920 ANELLO DI SPESS. @ 40 x 50x 0.3 ANNEAU @ 40 x 50 x 0.3 RING @ 40 x 50 x 0.3 -

17 950921 ANELLO DI SPESS. © 40 x 50 x 0.5 ANNEAU @ 40 x50 x 0.5 RING @ 40 x 50 x 0.5 1

18 950922 ANELLO DI SPESS. 2 40x 50x 1 ANNEAU @ 40 x 50 x 1 RING @ 40 x 50 x 1 1

19 850923 ANELLO DI SPESS. @ 40 x 50x 2 ANNEAU @ 40 x 50 x 2 RING@ 40 x50 x 2

20 950806 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68 x 0.1 ANNEAU @ 55 x 68 x 0.1 RING @ 55 x 68 x 0.1 2

21 950907 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68x 0.2 ANNEAU @ 55 x 68 x 0.2 RING @ 55 x 68 x 0.2 2

22 950908 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68 x 0.3 ANNEAU @ 55 x 68 x 0.3 RING @ 55 x 68 x 0.3 -

23 950909 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68 x 0.5 ANNEAU @ 55 x 68 x 0.5 RING @ 55 x68 x 0.5 1

24 950910 ANELLO DI SPESS. @ 55 x 68 x 1 ANNEAU @ 55 x 68 x 1 RING 2 55 x 68 x 1 1

25 950911 ANELLO DI SPESS. @ 55 x68x 2 ANNEAL @ 55 x 68 x 2 RING @ 55 x 68 x 2 #




TAVOLA

MORRA
MORS MH 540 PERFORMANCE 04
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
26 950957 SEEGER per albero fipe pesante @ 55 x 3 CIRCLIP @ 55x3 SNAP RING @ 55 x 3 1
27 488007 INGRASSATORE DRITTOM 10 x 1.5 GREASER M 10 x 1.5 GREASER M 10x 1.5 1

28

950003

SCATOLA INGRANAGGI ROTORE

BOITIER DU ROTOR

GEARBOX




mod. 540

U



TAVOLA

AT,
Q=SS MH 540 PERFORMANCE 05
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950274 ALBERO ESAGON. CENTRALE ( 1g. 1610) ARBRE CENTRAL (lg. 1610) CENTRAL SHAFT( Ig. 1610 ) 1
2 950944 ANELLO DI SPESS. PS @28 x40 x 0.5 ANNEAU PS @ 28 x40 x 0.5 RINGPS @26 x40x 0.5 4
3 950945 ANELLO DI SPESS. PS @28 x40 x 1 ANNEAU PS @ 28 x 40 x 1 RING PS @ 28 x 40 x 1 4
4 950946 ROND. D' APPOGGIO SS @ 28 x40 x 2 RONDELLE SS @28 x40x 2 WASHER SS @ 28 x 40x 2 4
5 950951 SEEGER per albero tipo pesante @ 28 x 2 SEEGER per albero tipo pesante @ 28 x 2 SNAP RING @ 28 x 2 6
6 950275 ALBERO ESAGON. ESTREMITA' (19.880 ) ARBRE D'EXTREMITE ( 1g.880 ) LATERAL SHAFT (1g.880) 2
7 950009 GIUNTO CARDANICO DOPFIO DOUBLE JOINT DOUBLE CARDAN 2
8 950960 SEEGER per foro tipo normale @ 72 x 2.5 CIRCLIP@72x25 SNAPRING @72 x 2.5 2
9 950948 ROND. D' APPOGGIO SS @ 56 x72x 3 RONDELLE SS @56 x72x3 WASHER 2 56 x 72 x 3 2
10 492307 CUSCINETTO 6007 2RS (35x 62 x 14 ) ROULEMENT 6007 2RS (35 x 62 x 14) BEARING 6007 2RS (35x62x 14) 2
11 950953 SEEGER per albero tipo norm. @ 35x 1.5 CIRCLIP@ 35x1.5 SNAP RING @ 35 x 1.5 2







TAVOLA

s MH 540 PERFORMANCE 06

540 PRICE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950149 GIUNTO CARDANICO DOPPIO DOUBLE CARDAN CARDAN JOINT 1
2 950247 CROCIERA PER GIUNTO CARDANICO CROIX DE MACHQIRE CARDAN JOINT CROSS 2
3 950246 FORCELLA SCORREVOLE FOURCHE CARDAN FORK 1
4 950245 FORCELLA CON SEDE SEEGER FOURCHE CARDAN FORK 1
5 950243 FORCELLA DOPPIA DOUBLE FOURCHE DOUBLE CARDAN FORK 1




ot el

GIRELLO VISTQ DA SOFRA
TEDDER SEEN FROM THE UP

o

1]
@ MONTAGGIO DENT| MACCHINA VISTA DA DIETRO
SPRINGS FIXING TEDDER SEEN FROM THE BACK




TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 07
540 PRICE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO

1 950001 PIATTO PORTABRACCIA DISQUE PORTE BRAS DISC SUPPORTING ARMS 4

2 950020 BRACCIO PORTADENTE PER 540 BRAS PORTE DENT MH540 ARM MHS540 24

3 950898 VITET.EM 12 x40cl. 10.9 ZN VISTEM12 x40¢l. 10.9 ZN SCREWTEM12x40¢l 10.9 ZN 48

B 506512 RONDELLA PIANA @ 13 x 24 ZN WASHER @ 13 x 24 ZN WASHER @ 13 x 24 ZN 72

§ 506715 RONDELLA GROWER @ 13 ZN rinforz. RONDELLE @ 13 ZN WASHER @ 13 ZN rinforz. 48

6 950897 VITET.EM12xB5cl. 10.8 ZN SCREWTEM12x85cl. 10.9 ZN SCREWT.EM12x65cl. 10.9 ZN 24

7 950896 DADO AUTOB. M 12 ALTO cl. 10.9 ZN NUTM 12 ALTO cl. 10.9 ZN NUT M 12 ALTO cl. 10.9 ZN 48

& 000298 TASSELLO PORTADENTE SUPPORT DE DENT TOOTH SUPPORT 24

9 463505 VITE STEIM 8x40¢l 8.8 ZN VIS STEIM 8 x40 cl. 8.8 ZN SCREW STEIM 8 x40¢l. 8.8 ZN 24

10 471502 DADO ESAG.BASSO M8 cl. 8.8 Zn ECROU M8 cl, 8.8 Zn ECROU M8 cl. 8.8 Zn 24

11 575020 DENTE ROSS0O PER MH DENT POUR MH TOOTH FOR MH 24

12 488005 INGRASSATORE DIRITTO Ma x 1.25 GRAISSEUR M8 x 1.25 GREASER M8 x 1.25 4

13 950932 ANELLO SPESSOR. @ 38 x 57 x 0.1 NON PLUS DISPONIBLE NOT AVAILABLE ANYMORE =

14 950933 ANELLO SPESSOR. @38 x 57 x0.2 ANNEAU. @ 38 x 57 x0.2 RING, @ 38 x 57 x 0.2 4

15 950934 ANELLO SPESSOR. @ 38 % 57 x 0.3 ANNEAU. @ 38 x 57 x03 RING @38 x 57 x0.3 &

16 950935 ANELLO SPESSOR. @ 38 x 57 x 0.5 ANNEAU. @ 38 x 57 x 0.5 RING. @ 38 x 57 x 0.5 4

17 950936 ANELLO SPESSOR. @38 x 57 x 1 ANNEAU. 38 x 57 x 1 RING. @38 x 57 x 1 4

18 950954 SEEGER per albero tipo posante @38x2.5 CIRCLIP @38x2.5 SNAP RING @38x2.5 4

19 950248 SCATOLA INGRANAG.ROTORE BOITE ENGRENAGES BASKET GEARBOX 4

20 950147 SOPPORTO FORCELLA RUOTA SUPPORT WHEEL SUPPORT 4

21 950056 DISPOSITIVO POSIZIONE RUOTA SECTEUR DE REGLAGE ROUE WHEEL ADJUSTMENT PLATE 4

22 950040 PERNO POSIZIONE RUOTA AXE PIN 4

23 000311 MOLLA PERNO POSIZIONE RUOTA RESSORT SPRING 4

24 506009 RONDELLA PIANA @ 17 x 30 x 3 nera RONDELLE @ 17 x 30 x 3 WASHER @ 17 x 30 x 3 4

25 508005 COPIGLIA SPACCATA @ 4 x 30 nera GOUPILLE @ 4 x 30 SPLIT PIN @ 4 x 30 4

26 000297 APPOGGIO DENTE SUPPORT DE DENT TOOTH SUPPORT




BRACCI RIPIEGABILI
MOVABLE ARM BRAS REPLIABLE TAV 7 BIS

MH 540 950836
950530 981265 95053|
@ @) CHEENC)
63 & 11—
16 16—=39
@ M8x25 ZN
=% ﬁ505'2 AVANZAMENTO MACCHINA NS ﬁwmz
, T FORWARD :
950514

950515 \®:;(
MH 540

VISTO DA DIETRO

|
SEEN FROM THE BACK E\%

VU A" L'ARRIERE




TAVOLA

TS MH 540 PERFORMANCE [o7BIS

540 PRICE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZ0O
27 950515 PARTE FISSA BRACCIO RIPIEGABILE PARTIE FIXE DU BRAS REPLIABLE ARM FIXED 2
28 950514 BRACCIO DI ESTREMITA' RIPIEGABILE Dx BRAS D'EXTREMITE' REPLIABLE D MOVABLE ARM RIGHT HAND 1
29 950516 BRACCIO DI ESTREMITA' RIPIEGABILE Sx BRAS D'EXTREMITE' REPLIABLE G MOVABLE ARM LEFT HAND 1
30 950512 PERNQC BLOCC. BRACCIO RIPIEGABILE AXE PIN 2
31 445562 VITE TE M12X50 ZN VIS TE M12X50 ZN SCREW TE M12X50 ZN 1
32 950534 VITE SPECIALE PER AGGANCIO MOLLA VIS SCREW 1
33 950530 GANCIO PER MOLLA CROCHET HOOK 1
34 081265 MOLLA PER GANCIO RESSORT SPRING 1
35 950531 STAFFA PER MOLLA DI BLOCCAGGIO SUPPORT POUR RESSORT BRACKET 1
36 472006 DADO AUTOBLOCC. M12 ALTO ECROU M12 ALTO NUT M12 ALTO Z
37 510001 SPINA A SCATTO D.05X35 GOUPILLE D.05X35 SNAP PIN D.05X35 2
38 445507 VITE TE M8X25 ZN VIS TE M8X25 ZN SCREW TE M8X25 ZN 2
39 506703 RONDELLA GROWER PER M8 ZN RONDELLE M8 ZN WASHER M8 ZN 2
40 506512 RONDELLA PIANA PER M12 ZN RONDELLE M12 ZN WASER M12 ZN 2




T
Sx
7 (950200) [ @

2 MOD. 540
(950200




TAVOLA

T A MH 540 PERFORMANCE 08

540 PRICE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA' PREZZO
1 950200 FORCELLA RUOTA DESTRA SUPPOR DE ROUE DROITE RIGHT WHEEL SUPPORT 2
z 850201 FORCELLA RUOTA SINISTRA SUPPORT DE ROUE GAUCHE LEFT WHEEL SUPPORT 2
32 950926 AMELLO SPESSOR.PS@ 36x45x 0.1 NON PLU S. DISPONIBLE NOT AVAILABLE ANYMORE -
4 950927 ANELLO SPESSOR.PS @ 35x45x 0.2 ANNEAUPS @35 x45x 0.2 RINGPS@ 35x45x0.2 8
5 950928 ANELLO SPESSOR.PS@ 35x45x%x0.3 ANNEAU PS @ 35 x45x% 0.3 RINGPS@ 35x45x 0.3 -
6 950929 ANELLO SPESSOR.PS @ 35x45x0.5 ANNEAUPS @ 35 x45x 0.5 RINGPS@ 35x45x 0.5 8
7 950930 AMELLO SPESSOR.PS@35x45x1 ANNEAUPS @ 36 x45x1 RINGPS @35 x45x 1 8
8 950931 ANELLO SPESSOR. PS @35 x 45 % 2 ANNEAUPS @ 365 x45x 2 RINGPS @ 35x45% 2 -
] a50899 RONDELLA BISELLATA@ 365x 52 x5 RONDELLE @ 36.5 x 52 x 5 WASHER @ 365 x52x5 4
10 481029 SPINA ELASTICA @ 8 x 50 DOUILLE @ 8 x 50 DOWEL @ 8 x 50 4
11 510001 SPINA A SCATTC @ 5 x 35 DOUILLE @ 5 x 35 DOWEL @ 5 x 35 4
12 950042 PERNC PER POSIZ. ALTEZZA RUQTA AXE DE RELGLAGE ADJUSTMENT PIN 4







TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 09
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA' PREZZO
1 541015 RUOTA SUPERBALLON 16-6.50 x 8 ROUE SUPERBALLON 16-6.50 x 8 SUPERBALLON WHEEL 16-6.50 x 8 4
2 492012 CUSCINETTO 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS BEARING 6205 2RS 8
2 000542 CUS. CONICO 30205 (vers.America) ruote centrali ROULEMENT 30205 CONIQUE CONIC BEARING 30205 4
3 541205 DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER 4
4 506526 RONDELLA PIANA @ 14 x 36 ZN RONDELLE @ 14 x 36 ZN WASHER @ 14 x 36 ZN 4
5 472008 DADO AUTOB. M 14 ZN ECROU M 14 ZN SELF LOCKING NUT M 14 ZN 4
6 541016 CAPELLOTTO BOUCHON WHEEL PLUG 4
7 950949 DISCO DI PROTEZIONE @62 - 25 DISQUE DE PROTECTION @62 - 25 PROTECTION DISC @82 - 25 4
9







TAVOLA

i §
T MH 540 PERFORMANCE 10
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950142 CILINDRO IDRAULICO per 540 VERIN HYD. HYD. CYLINDER FOR MH540 2
2 980280 AGGANCIO PER CILINDRO ATTUATORE SUPPORT LINKAGE 2
3 950277 PERNO DI FISSAGGIO LATO STELO AXE PIN 2
4 950278 DISTANZIALE CON GRANO M 8 ENTRETOISE M8 SPACER M 8 4
5 950895 VITES.T.EI PUNTA CONICA M 8 x 12 ZN VISST.EIMB8x12 ZN VISSTEIM8x12 ZN 4
6 530004 RONDELLA RAME1/4" RONDELLE 1/4" RONDELLE1/4" 4
7 531045 NIPLO 1/4" M - 114" M CONNEXION 1/4" M - 1/4" M CONNEXION 1/4" M - 1/4" M 4
8 950284 TUBO FLEX L = 800 F 90° 1/4" - FD 1/4" TUBE FLEX L = 800 F 90° 1/4" - FD 1/4" HOSE L = 800 F 90° 1/4" - FD 1/4" 2
9 800310 NIPLO DI RIDUZIONE 3/8" M-1/4" M CONNEXION 3/8" M-1/4" M CONNECTION 3/8" M-1/4" M 3
10 530012 RONDELLA RAME 3/8" ( @17 x 23 ) RONDELLE 3/8" ( @17 x 23 ) WASHER 3/8" (@17 x 23 ) 3
11 531059 RACCORDO AT FEMMINA 3/8" CONNEXION 3/8" SHAPED T CONNECTION 3/8" 1
12 531080 NIPLO 3/8" - 3/8" M CONNEXION 3/8" - 3/8" M CONNECTION 3/8" - 3/8" M 1
13 950213 TUBO FLEX 3/8 L= 2500 FD 3/8" - FD 3/8" TUBE FLEX 3/8 L= 2500 FD 3/8" - FD 3/8" HOSE 3/8 L= 2500 FD 3/8" - FD 3/8" 1
14 527002 RUBINETTO A SFERA 1/4" ROBINET 1/4" VALVE 1/4" 1
15 531015 NIPLO DI RIDUZIONE1/2" M-1/4" M CONNEXION 1/2" M-1/4" M CONNECTION 1/2" M-1/4" M 1
16 530014 RONDELLA RAME 1/2" (21.5 x 27 ) RONDELLE 1/2" (21.5x 27 ) RONDELLE 1/2" (21.5x 27) 1
17 529001 INNESTO RAPIDO 1/2" A SFERA CONNEXION 1/2" CONNECTION 1/2" SPHERE 1
18 529002 TAPPO IN PLASTICA BOUCHON PLASTIC PLUG 1
19 556008 FUNEINNYLON@ 6 Lg4m FICELLEEN NYLON@ 6 Lg4 m NYLONCORD @ 6Lg4m 2
20 950227 IMPUGNATURA PER FUNE POIGNEE HANDLE 1
21 950064 LEVA SGANCIO LEVIER LEVER 4
22 950082 DISTANZIALE ATTACCO FUNE ENTRETOISE SPACER 2
23 950083 ROTELLA IN NYLON ROTELLE NYLON SPHERE 2
24 445510 VITET.EP.F.M 8 x40 Zn VISTEP.F.M8 x40 Zn SCREWT.EPF.M8x40Zn 6
25 506508 RONDELLA @ 8.4 x 17 x 16 RONDELLE @ 8.4 x 17 x 16 WASHER @ 8.4 x 17 x 16 12




TAVOLA

MORRA MH 540 PERFORMANCE 10
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
26 472002 DADO AUTOB. ALTO M8 ZN C1.8.8 ECROU M8 ZN C1.8.8 NUT M8 ZN C1.8.8 5]
27 443003 MORSETTOQ PER FUNE @ 6 PINCE @ 6 CLAMP @ 6 2
28 050289 MOLLA PER LEVA SGANCIO RESSORT SPRING 2
29 506012 RONDELLA PIANA @ 21 x 37 x 3 ZN RONDELLE @ 21 x 37 x 3 ZN WASHER @21 x37x3ZN 8
30 950282 PERNO FISSAGGIO CILINDRO mod.540 AXE FIXING PIN 2
31 508513 COPIGLIA @ 5 x 50 ZN GOUPILLE @ 5 x 50 ZN COTTER PIN @ 5 x 50 ZN 4
32 472002 DADO AUTOB, M 8 ZN ECROU M8 ZN NUT M8 ZN 1
33 800343 FASCETTA STRINGITUBO BANDE PLASTIC BAND 9
34 472002 DADO ESAGONALE MEDIO M 8 ECROU M 8 NUT M8 1
35 950212 KIT GUARNIZION| CILINDRO MH 540 JOINTS POUR VERIN MH 540 SEAL KIT FOR MH 540 CYLINDER 1
36 950638 PIATTO PER. AGGANCIO ( DA MAT.611001) PLATEAU DE SUPPORT ( DE LA MAT.611001) [SUPPORT ( FROM # 611001) 2
37 950633 PIATTO SOT. MOLLA (DA MAT.611001) PLATEAU DE SUPPORT RESSORT (DA MAT.611SUPPORT (FROM #611001) 2
38 000311 MOLLA PER LEVA SGANCIO RESSORT SPRING 2
39 47510 DADO ESAGONALE M10 ZN ECROU M10 ZN NUT M10 ZN 4
40 472004 DADO AUTOBLOCCANTE M10 ALTO ECROU M10 ALTO NUT M10 ALTO 4
41 950653 PERNO FISSAGGIO CILINDRO (DA MAT.611001]AXE DE FIXATION (DA MAT.611001) FIXING PIN (FROM #611001) 2
42 950233 COLLARE PER FISSAGGIO TUBO D.18 FIXATION TUBE HOSE SUPPORT 2




TRAVONE PORTANTE




TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 11
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950309 |INSIEME TRAVONE PORTANTE per 540 CHASSIS CENTRALE MH540 CENTRAL FRAME 1
2 507012 |ANELLO SPESS.@ 30 x 42 x 1 ANNEAU @ 30 x 42 x 1 RING @30 x 42 x 1 2
3 950106  |BLOCCHETTO PER ASOLA PLAQUE BLOCK 1
4 950105 |PERNO SNODO TELAIO AXE PIN 1
B 950110  |PERNO SUPERIORE ATTACCO TELAIO AXE PIN 1
6 506022 |RONDELLA PIANA @ 28 x 50 x 4 RONDELLE @ 28 x 50 x 4 WASHER @ 28 x 50 x 4 2
7 508013  |COPIGLIA @ 5 x 50 GOUPILLE @ 5 x 50 SPLIT PIN @ 5 x 50 2
8 950185  |DISTANZIALE SNODO TIMONE ENTRETOISE SPACER 2
9 471200  |DADO AUTOBLOCC. BASSO M 30 x 2 ECROU M 30 x 2 NUT M 30 x 2 1
10 481028 | SPINA ELASTICA @ 8 x 45 CHEVILLE @ 8 x 45 DOWEL @ 8 x 45 1
11 447173 |VITE T.E M 16 x 200 c| 8.8 ZN VIS T.EM 16 x 200 cl 8.8 ZN SCREW T.E M 16 x 200 cl 8.8 ZN 8
12 506516 |RONDELLA @ 17 x 30 x 3 ZN RONDELLE @ 17 x 30 x 3 ZN WASHER @ 17 x 30 x 3 ZN 8
13 472010 |DADO AUTOBLOCC, ALTO M 16 ZN ECROU M 16 ZN NUT M 16 ZN 4
14 950285 | SUPP, RESPINGENTE mod 540 DESTRO SUPP. AMMORTISSEUR DROITE STABILIZER SUPPORT RIGHT SIDE 1
15 950947  |RONDELLA APPOGGIO SS@ 32 x 45x 25 RONDELLE S5@ 32 x 45 x 2.5 WASHER SS@ 32 x45x 2.5 4
16 950097  |MOLLA PER RESPINGENTE RESSORT SPRING 2
17 950255  |STELO RESPINGENTE L395 TIGE L395 STEM L395 2
18 950207  |TASSELLO IN NYLON GUJON EN NYLON NYLON PIN 2
19 461531 |VITET.C.E.IM8x 25 VIS T.C.E.I M8 x 25 SCREW T.CEIMBx25 2
20 481028  |SPINA ELASTICA @ 8 x 45 CHEVILLE @ 8 x 45 COTTERPIN @ 8 x 45 2
21 950291 |ADESIVO Dx " PERFORMANCE 540 " AUTOCOLLANT STICKER 1
22 950292  |ADESIVO Sx " PERFORMANCE 540 " AUTOCOLLANT STICKER 1
23 950223 |PASSAFILO FUNE SGANCIO CILINDRI GUIDE GUIDE 1
24 950952  |SEEGER per albero tipo norm. @ 25 CIRCLIP @ 25 SNAP RING @ 25 1
25 050204 SUP. RESPINGENTE mod.540 SINISTRO SUPP. AMMORTISSEUR GAUCHE STABILIZER SUPPORT LEFT SIDE 1
26 950560  |TRAVONE PORTANTE DA #511001 CHASSIS A' PARTIR DE #611001 FRAME FROM #611001 1
27 950577  |SUPP. SX RESPINGENTE L420 DA #611001 SUPPORT GAUCHE RESSORT DE STAB. #611001  |LEFT SUPPORT FOR SPRING FROM #611001 1
28 950578 SUPP. DX RESPINGENTE L420 DA #811001 SUPPORT DROITE RESSORT DE STAB. #611001 RIGHT SUPPORT FOR SPRING FROM #611001| 1
29 950506  |MOLLA RESPINGENTE L430 DA #611001 RESSORT DE STAB. L430 DE #611001 SPRING L430 FROM #611001 2
30 950610 |STELO RESPINGENTE L590 DA #611001 STEM L590 DE #511004 SPRING L590 FROM #611001 2




12

mod. 540




TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 12
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 050327 COMPLESSIVO STEGOLA per 540 TIMON DRAWBAR 1
2 950065 COMPLESSIVO STABILIZZATORE STABILISATEUR STABILIZER 2
3 950070 PIEDE D' APPOGGIO ANTERICRE PIED D'APPUI JACK 1
4 950256 INSIEME ATTACCO SECONDI PUNTI CHAPPE LINKAGE SUPPORT 2
5 950108 PERNO ATTACCO SECONDI PUNTI AXE PIN 4
] 508123 RONDELLA @ 21 x37x3 ROMNDELLE@ 21 x37x 3 WASHER @ 21 x37x 3 4
7 508513 COPIGLIA@ 5 x 50 GOUPILLE @ 5 x 50 COTTER PIN @ 5 x 50 2
8 950218 PERNO 3° PUNTO AXE PIN 1
9 509010 SPINAAMOLLA® 5x 120 GOUPILLE® 5 x 120 PIN @ 5x 120 1
10 950107 PERNC ANTERIORE STABILIZZATORE AXE PIN 2
11 508013 COPIGLIA@ 6 x 45 ZN GOUPILLE @ 6 x 45 ZN COTTERPIN @B x 45 ZN 2
12 500014 SPINA A MOLLA PER QUADRO @ 5 x 160 CHEVILLE @ 5 x 160 COTTERPIN @ 5 x 160 1
13 481017 SPINA ELASTICA @ 6 x 55 CHEVILLE @ 6 x 55 COTTER PIN @ 6 x 55 1
14 510007 SPINA A SCATTO @ 10 GOUPILLE@ 10 COTTER PIN @ 10 2
15 950204 VITE SPECIALE PER SGANCIO VIS SCREW 1
16 050308 GANCIO DI BLOCCAGGIO ENCLANCHE HOOK 1
17 s0B8008 RONDELLA13x37x28 RONDELLE 13 x 37 x 2.8 WASHER 13 x 37 x 2.8 1
18 472006 DADO AUTOBLOCCANTE M 12 ECROUM 12 NUT M 12 1
19 950311 MOLLA DI RICHIAMO GANCIO RESSORT SPRING 1




GIUGNO 2005 ‘



TAVOLA

MOEEA MH 540 PERFORMANCE 13
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950065 STABILIZZATORE COMPLETO AMMORTISSEUR COMPLET STABILIZER COMPLETE KIT 2
2 950258 INSIEME CANOTTO STABILIZZATORE SUPPORT STABILIZER CASE 2
3 950259 INSIEME STELO STABILIZZATORE TIGE STEM 2
4 950079 MOLLA STABILIZZATORE RESSORT SPRING 2
5 000305 FRENO STABILIZZATORE FREIN BLOCK 2
6 446543 VITET.EM10x75cl 8.8 ZN VIST.EM10x 75cl 8.8 ZN SCREWTEM10x75¢l 8.8 ZN 4
7 506507 RONDELLA PIANA @ 105 x 21 x 2 ZN RONDELLE @ 10.5 x 21 x2 ZN WASHER @ 10.5x21 x 2 ZN 4
8 472004 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M 10 ECROU M 10 NUT M 10 4
9 506131 RONDELLA PER PERN| @ 405 x 58 x 5 ZN RONDELLE @ 40.5 x 58 x 5§ ZN WASHER @ 405 x 58 x 5 ZN 4
10 950107 PERNO ANTERIORE(LATO STEGOLA) AXE COTE TIMON PIN DRAWBAR SIDE 4
i | 950109 PERNQO POSTERIORE (LATO TRAVE) AXE COTE CHASSIS PIN CENTRAL FRAME SIDE 2
12 506123 ROMNDELLA PIANA @ 21 x 37 x 3 ZN RONDELLE @ 21 x 37 x 3 ZN WASHER @ 21 x 37 x 3 ZN 6
13 508020 COPIGLIA SPACCATA @ 6 x 45 ZN GOUPILLE @ 6 x 45 ZN COTTER PIN @ 6 x 45 ZN 6
14 950230 BOCCOLA GUIDA MOLLA SMORZATORE BAGUE BUSHING 2
15




TAV. |4

TRAVI CENTRALI

AVANZAMENTO

18

AVANZAMENTO
FORWARD

BN




TAVOLA

e MH 540 PERFORMANCE 14
540 PRICE
POS, CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA' PREZZO

1 950264 INSIEME TRAVE CENTRALE DESTRA per 540 |CHASSIS COTE DROITE MAIN FRAME RIGHT SIDE 1
2 950265 INSIEME TRAVE CENTRALE SINISTRA per 540 |CHASSIS COTE GAUCHE MAIN FRAME LEFT SIDE 1
3 477173 VITE T.E M16 x 200 C1.8.8 ZN VIS T.E M16 x 200 CI1.8.8 ZN SCREW T.E M16 x 200 C1.8.8 ZN G
4 506516 RONDELLA PIANA @17 x 30 x 3 RONDELLE@ 17 x30x 3 WASHER @17 x30x 3 20
] 472010 DADO AUTOBLOC. M 16 ALTO ZN ECROU M 16 ALTO ZN NUT M 16 ZN 8
6 477172 VITETEM16 x190Cl 88 ZN VISTEM16x 190 CI B.8 ZN SCEREWTEM16x190CI 88 ZN 4
7 447162 VITET.EM16x 110Cl 8.8 ZN VIST.EM 16x 110 Cl 8.8 ZN SCREW T.EM 16x 110 C1 8.8 ZN 4
8 506710 RONDELLA GROWER PER M 16 RONDELLE M 16 WASHER M 16 4
9 447562 VITETEM12 x 110 Cl 8.8 ZN VISTEM12x 110CI 8.8 ZN SCREWTEM12x110Cl1 8.8 ZN 8
10 506511 RONDELLA GROWER PER M 12 RONDELLE M 12 WASHER M 12 8
11 506503 RONDELLAPIANA @ B6x18x 2 RONDELLE@ 6.6 x 18 x 2 WASHER @66 x 18x2 8
12 445503 VITETEMBx 16 ZN VISTEMBx 16 ZN SCREW T.EM®6 x 16 ZN 8
13 950068 TELINO DI PROTEZIONE CENTRALE PROTECTION EN PLASTIQUE PLASTIC PROTECTION 2
14 950192 BOCCOLA CENTRALE @ 45 x 48 x 20 BAGUE @ 45 x 48 x 20 BUSHING @ 45 x 48 x 20 4
15 SCATOLA ING. MOTO (vedere tav.1) BOITIER (VOIR tav.1) GEAXBOX (SEE TAV.#1)

16 506005 RONDELLA BAR PER M12 GREZZA RONDELLE M12 WASHER M12 8
17 950563 TRAVE CENTRALE SX BRACCIA RIP. DA # 611001 CHASSIS CENTRAL GAUCHE DE SERE #611001 CENTRAL FRAME LEFT SIDE FEOM #611001 1
18 950564 TRAVE CENTRALE DX BRACCIA RIP. DA# 611001 CHASSIS CENTRAL DROITE DE SERE #611001 CENTRAL FRAME RIGHT SIDE FROM #611001 1




BRACCI DI ESTREMITA' TAV. |5
EXTERNAL FRAMES

BRAS EXTERIEURS

AVANZ AMENTO
FORWARD
MARCHE EN AVANT

AVANZ AMENTO
FORWARD
MARCHE EN AVANT




TAVOLA

AR
MH 540 PERFORMANCE 15
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950267 TRAVE DI ESTREMITA' Dx per 540 CHASSIS COTE DROITE MAIN FRAME RIGHT SIDE 1
2 950266 TRAVE DI ESTREMITA' Sx per 540 CHASSIS COTE GAUCHE MAIN FRAME LEFT SIDE 1
3 477562 VITET.EM12x110CI 8.8 ZN VISTEM12x110CI 8.8 ZN SCREWTEM12x 110ClI 8.8 ZN 8
4 506511 RONDELLA GROWER PER M 12 ZN RONDELLE M 12 ZN WASHER M 12 ZN 8
& 316208 RONDELLA GROWER PER M 8 ZN RONDELLE M 8 ZN WASHER M 8 ZN 16
6 445145 VITETEM8x20CI|8.8 2N VISTEMB8x20Cl 8.8 ZN SCREWTEMB8x 20 CI88ZN 16
7 488005 INGRASSATORE DIRITTOM 8 GRAISSEUR M 8 GREASER M 8 4
8 950191 PERNO SNODO BRACCIA 20 + 12 mm AXE 20+ 12 mm PIN20+12 mm 4
9 950924 RONDELLA SPESS. PS @ 45 x 55 x 0.5 ZN RONDELLE @ 45 x 55 x 0.5 ZN WASHER @ 45x55x0.5ZN 4
10 950925 RONDELLA SPESS. P.S @45x 55 x 1 ZN RONDELLE @ 45 x 55 x 1 ZN WASHER @ 45 x 55 x 1 ZN 4
11 950956 SEEGER per albero tipo pesante @45x2,5 CIRCLIP @45x2,5 SNAP RING @45x2.5 4
12 506005 RONDELLA BAR PER M12 RONDELLE POUR BOULON M12 WASHER FOR BOLT M12 8
13 950561 BRACCIO DI ESTREMITA' SINISTRQ BRAS D'EXTREMITE GAUCHE EXTERNAL FRAME LEST SIDE 1
14 950562 BRACCIO DI ESTREMITA' DESTRO BRAS D'EXTREMITE DROIT EXTERNAL FRAME RIGHT SIDE 1




PROTEZION|I LATERALI MoD. MH 540 TAV. 16 A

EXTERNAL SAFETY FRAMES
PROTECTIONS LATERALES

" MOD. 540
DA MATR. 609170
MOD. 9540 L DA APRILE 2008
8 SINGE APRIL 2008

A PARTIR DU AVRIL 2008

1410 MM

- \T

150 MM

800 MM




TAVOLA

@ MH 540 PERFORMANCE 16 A
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 950268 PROTEZIONE LATERALE DESTRA 540 PROTECTION LATERAL DROITE SECURITY FRAME RIGHT SIDE 1
2 950269 PROTEZIONE LATERALE SINISTRA 540 PROTECTION LATERAL GAUCHE SECURITY FRAME LEFT SIDE 1
3 445527 VITETEM10x16 CI 8.8 ZN VIST.EM10x 16 CI 8.8 ZN SCREWTEM10x 16 CI 8.8 ZN 4
4 506507 RONDELLA GROWER @ 105 x 17.5 ZN RONDELLE @ 10.5 x 17.5 ZN WASHER @ 10.5x 17.5 ZN 4
5 446532 VITE T.E M10X25 ZN VIS T.E. M10X25 ZN SCREW T.E M10X25 ZN 8
6 506507 RONDELLA PIANA @ 22X21 ZN RONDELLE @ 22X21 ZN WASHER @ 22X21 ZN 16
i 472204 DADO AUTOBLOC.ALTO M 10 ECROU M 10 NUT M 10 8
8 950226 TAPPO IN PLASTICAILQ 30x30x% 3 BOUCHON ILQ30x30x3 PLASTIC PLUGILQ 30 x30x3 4
9 950357 PROTEZIONE LATERALE (DA MAT. 609170) PROTECTION LATERAL (DE NUMERQ 609170) |LATERAL PROTECTION (FROM #609170) 2
10




PROTEZIONI CENTRALI Mob. MH 340

CENTRAL SAFETY FRAMES TAV |6 B ;

PROTECTIONS CENTRALES

MoD. 540 A MOD. 540 8 —/ﬁ

DA MATR. 611001 [

SSSSSSSSS




‘ TAVOLA
@ MH 540 PERFORMANCE 16 B
-
540 PRICE
POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'l| PREZZO
1 950272 INSIEME PROTEZIONE CENTRALE PROTECTION CENTRALE CENTRAL SECURITY BAR 2
2 950229 CARTELLO D'INGOMBRO QUADRATO PANNEAU PANEL 4
3 600448 RIVETTO A STRAPPO 4,2X12 MM RIVETTE 4,21X12 MM RIVET 16
4 950225 TAPPO IN PLASTICA ILQ 40X40X3 BOUCHON ILQ 30 x 30 x 3 PLASTIC PLUG ILQ30x 30 x 3 4
5 472004 DADQO AUTOBLOCCANTE M10 ECROU M10 SELFLOCKING NUT M10 8
6 506507 RONDELLA PIANA 11X24X3 ZN RONDELLE 11X24X3 ZN WASHER @ 11X24X3 ZN 16
7 445512 VITE TE M10X30 ZN VIS TE M10X30 ZN SCREW TE M10X30 ZN 8
8 950226 TAPPO IN PLASTICAILQ 30x30x 3 BOUCHON ILQ 30x30x 3 PLASTIC PLUG ILQ 30 x 30 x 3 4
9 950525 PROTEZIONI PORTA CARTELLO (DA 2011) PROTECTIONS SUPPORT DE PANNEAU SAFETY FRAMES PANEL SUPPORT 4
10 950521 PROTEZION|I CENTRALI IN 3 PEZZI (DA 2011) |PROTECTIONS CENTRALES SAFETY FRAMES CENTRAL 2
11 950231 CARTELLO D'INGOMBRO 282X483 (DA 2011) PANNEALU SAFETY PANEL 4
12 445616 VITE TE MBX30 VIS TE M6X30 SCREW M6X30
13 506510 RONDELLA LARGA MB RONDELLE LARGE M6 WASHER M6 16
14 950389 DISTANZIALE EPAISSEUR SPACER 8
15 472202 DADO AUTOBLOC. ALTO M 6 BASSO ECROU MB NUT M6
16 445545 VITE TE M10XE5 VIS TE M10X65 SCREW TE M10XB5 8
17 506507 RONDELLA PIANA PER M10 RONDELLE POUR M10 WASHER M10 16
18 472004 DADO AUTOBLOCC. M10 ECROU M10 NUT M10 8




°] Rt
= TAV. |7

B ] MH 540 T GRUPPO DEL TIMONE
MH 540 T DRAWBAR BREAKDOWN

950830




TAVOLA

AMORRA
s MH540 PULLED TYPE - DRAWBAR TABLE 17
540 PRICE
POS, CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
| 950300 TIMONE TRAINO ATTELAGE DRAWBAR 1
2 000452 PUNTALINO PIED D'APPUI STAND 1
3 000165 MANIGLIA PER PUNTALINO MANILLE HANDLE 1
4 000311 MOLLA RESSORT SPRING 1
5 506514 RONDELLA 15X28X3 RONDELLE 15X28X3 WASHER 15X28X3 2
6 508005 COPIGLIA SPACCATA D.4X30 GOUPILLE D.4X30 COTTER PIN D.4X30 1
7 506514 RONDELLA 15X28X3 RONDELLE 15X28X3 WASHER 15X28X3 9
8 508005 COPIGLIA SPACCATA D.4X30 GOUPILLE D.4X30 COTTER PIN D.4X30 1
9 950835 SUPPORTO CARDANO SUPPORT POUR LE CARDAN PTO SHAFT SUPPORT 1
10 514010 MOLLA A TAZZA D.10X23X1 SPRING D.10X23X1 SPRING D.10X23X1 2
11 506221 RONDELLA LARGA D.9X32X3 RONDELLE D.9X32X3 WASHER D.9X32X3 2
12 445530 VITE TE M8X30 VIS TE MBX30 SCREW TE M8X30 1
13 472202 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ECROU M8 NUT M8 1
14 950233 FERMATUBI SINGOLO TUBO D.19 BLOQUE TUBE D.19 HOSE GUIDE FOR HOSE D.19 3
15 445233 VITE TE M20X70 VIS TE M20X70 SCREW TE M20X70 2
16 506114 RONDELLA EXTRA LARGA D.22X60X4 RONDELLE D.22X60X4 WASHER D.22X60X4 2
7 850664 DISTANZIALE D.30X20X16 ENTRETOISE D.30X20X16 ENTRETOISE D.30X20X16 2
18 506012 RONDELLA PIANA D 21X37X3 RONDELLE D.21X37X3 WASHER D.21X37X3 4
19 472110 DADO AUTOBLOCCANTE M20 ALTO ECROU M20 ALTO NUT M20 ALTO 2
20 000381 VITE REGOLAZIONE TIMONE VIS DE REGLEGE DU TIMON BIG SCREW 1
21 950370 PIASTRINA MOBILE PLAQUE MOBILE MOBILE PLATE 1
22 506805 RONDELLA SCHONNOR RONDELLE SCHONNOR WASHER 2
23 445512 VITE TE M10X30 VIS TE M10X30 SCREW TE M10X30 2
24 950833 PERNO FISSAGGIO MANOVELLA AXE PIN 1




MORRA

ar

MH540 PULLED TYPE - DRAWBAR TABLE

TAVOLA

17

T

540 PRICE

POS. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA' PREZZ0
25 508011 COPIGLIA SPACCATA D.5X40 GOUPILLE D.5X40 COTTER PIN D.5X40 2
26 950688 SCATOLA SUPERIORE MH540 CHASSIS MH540 FRAME 1
27 950661 SUPPORTO CATADIOTTRO SUPPORT CATEYE SUPPORT 2
28 576012 CATADIOTTRO ROSSO CATEYE ROUGE RED CATEYE 2
29 446535 VITE TE M10X35 VIS TE M10X35 SCREW TE M10X35 2
30 472004 DADO AUTOBLOCCANTE ECROU NUT 2
31 506100 FERMATUBI SINGOLO TUBO D19 BLOQUE TUBE D.19 HOSE GUIDE FOR HOSE D.19 1




. IMPIANTO IDRAULICO  TAV. I8
™ HYDRAULIC SYSTEM

OH i -
i @/ _ I~ MH 540 T

&—F q __;;;;_-;;;;;;;::::::iiiiiill----'---""" \
@— o -2 - -

@—f% me

®/QJ 950830




TAVOLA

W MH540 PULLED TYPE - HYDRAULIC SYSTEM 18
540 PRICE
POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA'| PREZZO
1 529002 TAPPO IN PLASTICA BOUCHON PLASTIC CAP 1
2 529001 SPINA AD INNESTO RAPIDO CONNEXION CONNECTION 1
3 531015 RONDELLA IN RAME 1/2" RONDELLE 1/2" WASHER 1/2" 1
4 530004 NIPPLO RIDUZIONE 1/2"M - 1/4" M CONNEXION 1/2" M - 1/4" M NIPPLE 1/2" M - 1/4" M 1
5 530004 RONDELLA IN RAME 1/4" (13,5X19) RONDELLE 1/4" (13,5X19) WASHER 1/4" (13,5X19) 1
6 527002 RUBINETTO A SFERA 1/4" ROBINET 1/4" VALVE 1/4" 1
i 530004 RONDELLA IN RAME 1/4" (13,5X19) RONDELLE 1/4" (13,5X19) WASHER 1/4" (13,5X19) 3
8 530009 NIPPLO RIDUZIONE 3/8" M - 1/4" M CONNEXION 3/8" M - 1/4" M NIPPLE 3/8"M - 1/4"M 3
9 950737 TUBO FLEX ATTACCO TRATTORE L=2800 TUBE L=2800 HOSE L=2800 1
10 531090 NIPPLO 3/8" - 3/8" M CONNEXION 3/8" - 3/8" M NIPPLE 3/8" - 3/8" M 1
11 530012 RONDELLA RAME 3/8" (17X35) RONDELLE 3/8" (17X35) WASHER 3/8" (17X35) 3
12 531059 RACCORDO A "T" 3/8" F-F-F CONNEXION "T" 3/8" F-F-F CONNECTION "T" 3/8" F-F-F 1
13 950711 TUBO FLEX PER CILINDRO L=1650 TUBE L=1650 HOSE FOR CYLINDER L=1650 1
14 950712 TUBO FLEX PER CILINDRO L=780 TUBE L=780 HOSE FOR CYLINDER L=780 1
15 531045 NIPPLO 1/4"M - 1/4" M CONNEXION 1/4"M - 1/4"M NIPPLE 1/4"M - 1/4" M 2
16 950142 CILINDRO IDRAULICO PER MH540 VERIN HYD. POUR MH540 HYDRAULIC CYLINDER 2
17 533003 COLLARE PER FISSAGGIO TUBI D.14 BANDE DE FIXATION HOSE GUIDE D.14 2
18 9560233 COLLARE PER FISSAGGIO TUBI D.18 BANDE DE FIXATION HOSE GUIDE D.18 3




